｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中興大學 書函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：興進字第1140900672號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q11409006720-1.jpg、A09550000Q11409006720-2.jpg、A095500
00Q11409006720-3.jpg)

本校辦理「四證合一-經濟部 iPAS 淨零碳規劃管理師(初
級)輔導考證班、經濟部iPAS-AI應用規劃師(初級、中級)輔
導訓練班」招生訊息，即日起開放報名，敬請惠予公告並

轉知貴單位同仁及師生踴躍報名參加。

課程目的：呼應國際趨勢及政府政策，充裕產業創新專業

人才，培養符合企業升級轉型所需的「淨零碳排」與「AI
應用規劃」專業人才。

招生對象：適合對「淨零碳排」與「AI應用規劃」有興趣
者；適合公司內訓及有意成為「淨零碳排」與「AI 應用規
劃」領域專業顧問或專業服務人員。

課程地點：國立中興大學綜合教學大樓(一般教室或電腦教
室)。
報名方式：至「國立中興大學-創新產業暨國際學院線上報
名繳費系統」，免費加入會員即可報名。

報 名 網 址 ： https://www.siileec.com/index.php?
subject_type=40
檢附課程海報，請協助公告宣傳。

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：章懿琇
聯絡電話：04-22840455#3502
電子信箱：yihsiu@nchu.edu.tw

發文日期：中華民國114年10月21日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

就業組 114/10/21

1140009564

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、中華民國全國
工業總會、中華民國全國商業總會、尚宸建設開發有限公司、呈豐營造股份有
限公司、永青營造工程股份有限公司中經院工務所、彰慶營造工程股份有限公
司、甲圓營造有限公司、台灣自來水股份有限公司工安環保處、台灣中油股份
有限公司煉製事業部執行長室環保部份、台灣斯巴克環保工程股份有限公司、
興農股份有限公司、聖大營造股份有限公司台中港工務所、聖大營造股份有限
公司

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/21
10:35:27

第2頁，共2頁

就業組 114/10/21

1140009564